Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

1º AVISO DE ALTERAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 025/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2588/2021

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, torna público e para conhecimento dos interessados em participar da
licitação supracitada, que houve alteração significativa no Edital. Informa-se que o teor da alteração encontra-se disponível
no documento “1º Adendo Modificador”, disponível em nosso site. Comunicamos Em virtude de a correção NÃO impactar
na formulação da proposta, A data de realização do certame e o local indicado inicialmente permanecem inalterados. Os
demais arquivos encontram-se à disposição dos interessados no site www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA -
Editais e Licitações.

Primavera do Leste - MT, sexta-feira, 31 de janeiro de 2022.

Adriano Conceição de Paula. Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 459afd0d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:14:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial